
Palliativbeauftragte der Hauskrankenpflege Vorarlberg

Krankenpflegeverein Name Mailadresse Telefonnummer
Krankenpflege- und Familienhilfeverein Alberschwende Rosmarie Winder kpv.alberschwende@aon.at 0664 243 0161
Krankenpflegeverein Altach Mona Mittelberger krankenpflegeverein@altach.at 0699 1181 8387
Krankenpflegeverein & Mobiler Hilfsdienst Außermontafon Bitschnau-Bühlmann Marlene kpv@aussermontafon.at 05556 744 15
Sozialsprengel Bezau - Bizau - Mellau - Reuthe Bader Maria krankenpflegeverein@mellau.com 0664 390 7619
Krankenpflegeverein Bludenz Gerd Bitsche leitung-krankenpflegeverein@bludenz.at 05552 624 31
Sozialsprengel Blumenegg Angelika Schanung pflege@thüringen.at 05550 3414 
Krankenpflegeverein Brandnertal Susanne Böhler-Salomon kpv.brandnertal@aon.at 0664 533 2717
Krankenpflegeverein Bregenz Sandra Mitterhuber sandra.mitterhuber@kpv-bregenz.at 05574 774 00

Doris Vogel-Jakoubek doris.vogel@kpv-bregenz.at
Krankenpflege- und Betreuungsverein Bürs Veronika Walter pflege@kbv-buers.at 0664 915 3399
Krankenpflegeverein Dornbirn Johannes Drexel info@kpv-dornbirn.at 05572 220 95

Daniela Rhomberg
Pflegedienst Egg - Andelsbuch Andrea Lässer kpv.egg@aon.at 05512 2023 171
Krankenpflegeverein Altenstadt Daniela Amann kpv.altenstadt@aon.at 05522 700 01
Krankenpflegeverein Gisingen Theresia Schäfer kpv.gisingen@feldkirch.at 05522 730 68

Martina Vonbun
Krankenpflegeverein Feldkirch - Levis - Tisis Simona Kammes krankenpflegeverein@inode.at 05522 70939

Patrick Granig
Krankenpflegeverein Frastanz Brigitte Gabriel krankenpflegeverein.frastanz@vol.at 05522 524 74
Krankenpflegeverein Göfis Nicole Göttfried kpv.goefis@aon.at 0664 104 5628
Hauskrankenpflege Götzis Monika Wachter hkp@hauskrankenpflege-goetzis.at 0660 893 7040
Krankenpflegeverein Großes Walsertal Ingrid Gabriel kpv.walsertal@vol.at 0664 243 0320
Krankenpflegeverein Hard Una Schmid office@kpv-hard.at 05574 728 07
Sozialsprengel Hinterwald Gertrud Fetz pflege@sozialsprengel-hinterwald.at 0664 396 9713
Pflegedienst Hofsteig Brunnhilde Wohlgenannt pflegeteam@pflegedienst-hofsteig.at 0664 883 110 49
Krankenpflegeverein Hohenems Conny Pöschl info@kpv-hohenems.at 05576 424 31
Kranken- und Altenpflegeverein Hohenweiler, Möggers und Eichenberg Oliva Lerchenmüller hohenweiler.pflege@aon.at 05573 846 51
Krankenpflegeverein Hörbranz Barbara Schaub kpv@kpv-hoerbranz.at 05573 855 44

Karoline Kimpfler
Krankenpflegeverein Innermontafon Christa Hammer pflegeteam@kpvinnermontafon.at 0664 88 380 986

Aurelia Wittwer
Krankenpflegeverein Jagdberg Brigitte Trautz pflege@krankenpflegeverein-jagdberg.at 05524 223 48
Kranken- und Altenpflegeverein Klaus - Weiler - Fraxern Sieglinde Ettl office@krankenpflege-kwf.at 05523 690 91 21
Krankenpflegeverein Kleinwalsertal Steffi Zenker kpv.kwt@aon.at 05517 3100
Krankenpflegeverein Klostertal-Arlberg Christian Torras office@kpv-klostertal-arlberg@.at 05585 8101
KPV Stützpunkt Koblach - Mäder Monika Bont kpvk@kpvk.at 0676 836 284 121
Krankenpflegeverein Langen - Thal Schwärzler Magdalena kpv-langen-thal@gmx.at 0664 791 0673

Barbara Senoner
Krankenpflegeverein Lauterach Brigitte Höfle buero@krankenpflegeverein-lauterach.at 05574 828 80

Elisabeth Biedermann
Krankenpflegeverein Lochau Sandra Ferrari-Büchele bis Ende Aug 22 kpvlochau@aon.at 05574 428 88
Krankenpflegeverein Lustenau Edith Härle office@krankenpflegeverein-lustenau.at 05577 827 21
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Verein für Hauskrankenpflege und soziale Dienste Meiningen Beate Weber office@kpv-meiningen.at 05522 703 92
Krankenpflegeverein Nenzing Claudia Tiefenthaler info@kpv-nenzing.at 0664 141 4801
Krankenpflegeverein Nofels Hilby Sabine kpv.nofels@feldkirch.at 05522 717 84
Krankenpflegeverein Nüziders Manuela Muhr kpv-nüziders@iplace.at 05552 653 20
Krankenpflegeverein Rankweil Barbara Klocker kpv.rankweil@aon.at 05522 484 50

Maria Oswald
Krankenpflegeverein Rheindelta Monika Oberhauser info@kpv-rheindelta.at 05578 760 35
Krankenpflegeverein Schwarzenberg Christine Vögel kpv.schwarzenberg@aon.at 0664 392 6746
Krankenpflegeverein Sulzberg Jutta Schmid kpv.sulzberg.buero@cable.vol.at 0664 520 9368
Krankenpflegeverein Tannberg - Schröcken/Warth Monika Walch krankenpflegevereintannberg@gmx.at 0664 147 7623
Krankenpflegeverein Tosters Astrid Menia kpv.tosters@feldkirch.at 05522 772 75
Gesundheits- und Krankenpflegeverein Vorderland Aida Dindic leitung@krankenpflegeverein-vorderland.at 05522 451 87
Sozialsprengel Vorderwald Veronika Hörburger hauskrankenpflege@sozialsprengel-vorderwald.at 0664 641 4334

Leonie Nußbaumer
Gesundheits- und Krankenpflegeverein Wolfurt Ursula Geiger-Hinteregger office@gkpv.at 05574 713 26 600
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